[image: ]
Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.07.2023

	№
	1170-п

О внесении изменений в постановление
администрации Сланцевского муниципального района
от 09.08.2022 года № 1237-п «Об утверждении перечня
должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с законом Ленинградской области от 27.06.2023 года № 76-оз «Об организации деятельности по борьбе с борщевиком Сосновского на территории Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях»», администрация Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 09.08.2022 года № 1237-п «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (с изменениями и дополнениями от 22.03.2023 года № 442-п)  следующие изменения:
1.1. В Перечне должностных лиц администрации Сланцевского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (приложение) в столбце 2 подраздел «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами» дополнить строкой следующего содержания:
	Статья 5.14 Непроведение мероприятий по удалению борщевика Сосновского

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.
3.   Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области Щербакову М.А..

Глава администрации
муниципального образования                                                              М.Б.Чистова

ОАО "ППП № 1"

image1.jpeg